
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca        Głuszyca, 11.06.2024r. 

 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.5.2024 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Poznajemy fortyfikacje graniczne 
Zagospodarowanie terenu przy obiekcie Obsługi ruchu turystycznego oraz wejścia do Podziemnego 
miasta Osówka” 
 

Informacja o wyborze oferty  
 

Zamawiający - Gmina Głuszyca zgodnie z art. 253 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz.U. z 2022 
r. poz. 1710) informuje, że w wyniku przeprowadzonego w trybie podstawowym z  negocjacjami 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  wybrano ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

2. Capital Square Sp. z o.o.,  ul. Kielecka 25a, 31-523 Kraków, NIP: 6751478892 

 Uzasadnienie: 
Jest to oferta najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów.  

Wykaz złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe mgr inż. 
Krzysztof Zając, ul. Wyszyńskiego 26/1A, 58-320 
Walim, NIP:  8861009107 

 
4 377682,63 zł 

 
 

2.  Capital Square Sp. z o.o.,  ul. Kielecka 25a, 31-523 
Kraków, NIP: 6751478892 

 
3 075000 zł 

 

3.  Sorted Sp. z o.o.,  Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-
500 Piaseczno, NIP:  1231308566 

 
3 187053 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

Nr oferty Cena oferty 60% 
Okres gwarancji 

jakości 40% 

Łączna punktacja 

100% 

1 42,15 pkt 40,00 pkt 82,15 pkt 

2 60,00 pkt  40,00 pkt 100,00 pkt 

3 57,89 pkt 40,00 pkt 97,89 pkt 

 
Liczba złożonych ofert – 3 
Liczba ofert odrzuconych – 0 


